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Vasa spotreba za fakturované obdobie od

01.06.2023 do 30.06.2023

Pre fast’ JT/VT (kWh) NT (kWh) Spolu (KWh)
Dodavka 56 535,00 0,00 56 535,00
Distribiicia 56 535,00 0,00 56 535,00
Koncovi spotreba (TPS/TSS) 56 535,00

Fakturovana suma:

Za dodavku silovej elektriny:

Za spotrebnii daii zo silovej elektriny:

Za dodavku distribuénych sluZieb:

Za nedodrZanie tech. podm. distribucie:

Za previdzkovanie systému:
Za systémové sluzby:
Nirodny jadrovy fond:

Narodny jadrovy fond (mimo reiim DPH):

Za tiroky z omeSkanych platieb:
Za ostatné sluzby:
Spolu:

Zaklad pre DPH 20%
DPH 20%
Mimo rezim DPH

Odpodéet fakturovanych zaloh celkom:

Va§ nedoplatok celkom
Vs preplatok celkom

1. Vag preplatok Vam v termine splatnosti poukaZeme na V4§ adet.

Nedoplatok bude povazovany za uhradeny ditom pripisania fakturovanej sumy na nas acet,

7151,11 EUR
0,00 EUR

3 413,27 EUR
224,09 EUR
898,91 EUR
356,03 EUR
184,87 EUR
0,00 EUR
0,00 EUR
0,00 EUR

12 228,28 EUR

12 228,28 EUR
244566 EUR
0,00 EUR

0,00 EUR

14 673,94 EUR
0,00 EUR

2. Ceny st uvedené s DPH. DPH je Gétovana v salade so zakonom o DPH. Pri si¢te jednotlivich zloZick ceny s DPH

mozu vzniknit’ rozdiely sposobené zaokrahl'ovanim.

3. Energeticky mix elektriny dodany spoloénost'ou Pow-en, a.s. koncovym odberatel'om je tvoreny

2 nasledovnych zdrojov: 13% obnovitelné zdroje, 28% fosilne zdroje, 59% jadrové energia.

4. Dévod odpoétu: periodicky.




